
Uplatnění
absolventů

na trhu
práce

Festival Kolín
Termín konání:

24. 09. 2024 od 09:00 do 17:00
Místo konání:

Karlovo náměstí v Kolíně

Festival Kutná Hora
Termín konání:

26. 09. 2024 od 09:00 do 17:00
Místo konání:

ulice Barborská v Kutné Hoře

NEXT STEP
FEST

2024

Festival studijních
a pracovních příležitostí
pro studenty ZŠ a absolventy SŠ

Vyberte si

tu pravou SŠ

a k tomu
vysněné

zaměstnání

www.nextstepfest.cz



Program festivalu

9 : 0 0

9 : 1 5 

9 : 2 0

9 : 3 0

9 : 4 5

10:00

10:15

10:30

10:40

11:00

12:10 

12:20 

12:30

12:40

13:00

13:20

13:30 

13:45

14:00

14:15

15:00

16:10

16:15

16:25

16:40

17:00

slavnostní zahájení s místostarostou města

představení partnerů festivalu

představení generálního partnera střední škola

Digital Academy obchodní akademie Kutná Hora (prezentace školy)

ukázková hodina /přednáška o finanční gramotnosti Ing. Zdeněk Eška, MBA, LL.B.

soutěž KAHOOT

představení střední školy Obchodní akademie Praha

představení Střední odborné učiliště zemědělské Chvaletice

rozhovor se známou osobností na sociálních sítích Veronikou Zikmundovou

přednáška na téma asistent pedagoga

první vystoupení zpěváka Jakuba Děkana (Kolín) / zpěváka VOXEL (Kutná Hora)

představení firmy Ball Aerosol Packaging CZ s.r.o.

představení firmy METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o.

představení firmy GJW Praha, s.r.o.

soutěž KAHOOT

povídání o sociálních sítích s Veronikou Zikmundovou

vystoupení zástupců Digital Academy obchodní akademie Kutná Hora

povídání o zahraničních stáží, studium, apod.

ukázková hodina/přednáška o Informační technologii s Ondřejem Červinkou, Dis.

Představení kurzů z Obchodního institutu Praha

(Asistent pedagoga, čeština pro cizince apod…)

soutěž KAHOOT

přednáška o zahraničních stážích, program Erasmus+

(studenti, kteří se zahraničních stáží zúčastnili)

druhé vystoupení zpěváka Jakuba Děkana (Kolín) / zpěváka VOXEL (Kutná Hora)

vystoupení zástupců Digital Academy obchodní akademie Kutná Hora

společenská hra, ukázka jazykové hodiny

přednáška o kurzu čeština pro cizince

bezpečnost na sociálních sítích s Veronikou Zikmundovou

KAHOOT FINÁLE

konec programu

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
NEXTSTEPFEST

3. ročník festivalu NEXT STEP FEST proběhne: 

v úterý 16.9.2025 v Kolíně a ve čtvrtek 18.9.2025 v Kutně Hoře.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



firmy

Aneta

PR

Honza

logistika

Linda

grafika + DTP

Jirka

manažerka projektu

Anička

ředitelka festivalu

Ria

Organizátoři festivalu Next Step Fest

střední školy

Renata

základní školy

Míša



ALLTUB CENTRAL EUROPE S.R.O.
Zengrova 900, 280 02 Kolín  /  recruitment@alltub.com  /  www.alltub.com

DIGITAL ACADEMY – OBCHODNÍ AKADEMIE, S.R.O.
Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín  /  737 080 807  /  info@dahora.cz  /  www.dahora.cz

GJW PRAHA SPOL. S R.O.
Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9  /  281 090 811  /  gjw@gjw-praha.cz  /  www.gjw-praha.cz

OBCHODNÍ AKADEMIE PRAHA S.R.O.
Obchodní Akademie Praha, s.r.o., Vinořská 163/17, 190 15 Praha 9  - Satalice  /  286 857 164  / 
info@oapraha.cz  /  www.oapraha.cz

Seznam vystavovatelů

HZS STŘEDOČESKÉHO KRAJE ÚO KOLÍN
Polepská 634, 280 02 Kolín 2  /  950 885 011  /  stc.kolin@hzscr.cz  /  www.hzscr.cz

ATLAS COPCO S.R.O.
Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 - Hostivař  /  225 434 000  /  www.atlascopco.com/cs-cz

ARMÁDA ČESKÉ REPUBLIKY / REKRUTAČNÍ STŘEDISKO STŘEDNÍ ČECHY
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice  /  725 039 744

BALL AEROSOL PACKAGING CZ S.R.O.
Palackého 639, 281 01 Velim  /  321 739 820  /  czvel-kariera@ball.com  /  www.jobs.ball.com

HZS STŘEDOČESKÉHO KRAJE ÚO KUTNÁ HORA 
U Zastávky 280. 284 01 Kutná Hora  /  950 875 011  /  stc.kutnahora@hzscr.cz  /  www.hzscr.cz

JAN NOVOTNÝ – BRAMBŮRKY, BRAMBORÁKY, NEALKO DRINKY
info@novotnyhonza.cz  /  www.bramburkyodfarmare.cz

KANGSIM DOJANG Z.S. - TAEKWONDO ODDÍL 
ZŠ Staroklánovická 230, 190 16 Praha 9 Újezd nad Lesy  /  776 025 258  /  www.kangsim.cz

METRANS DYKO RAIL REPAIR SHOP S.R.O.
K Dílnám 967, 280 02 Kolín  /  326 597 111  /  info@dyko.cz  /  www.dyko.cz

MĚSTO KOLÍN - MĚSTSKÁ POLICIE
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I.  /  321 725 958  /  podatelna@mpkolin.cz  /  www.mpkolin.cz

PM BEKU KUTNÁ HORA 

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ ZEMĚDĚLSKÉ CHVALETICE 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHRUDIM

TOYOTA MOTOR MANUFACTURING CZECH

Tylova 406/15, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora

Žižkova 139, 533 12 Chvaletice  /  601 326 557  /  skola@souzchvaletice.cz  /  www.souzchvaletice.cz

Čáslavská 973, 537 01 Chrudim  /  602 865 631  /  info@sps-chrudim.cz  /  www.sps-chrudim.cz

Průmyslová zóna Kolín-Ovčáry 280, 280 00 Kolín  /  321 777 111  /  www.toyotacz.com





Dvě vystoupení!
od 11:00 | od 15:00na Karlově náměstí

v Kolíně

24.9.2024

KONCERT

Festival středních škol a zaměstnavatelů

Vstup na festival i na koncert zdarma. 



Dvě vystoupení!
od 11:00 | od 15:00

26.9.2024
v ulici Barborská

Kutná Hora

KONCERT

Vstup na festival i na koncert zdarma. 

Festival středních škol

a zaměstnavatelů



Už dávno neplatí, že se hliník odstěhoval do Humpolce! Najdete ho 
kousek od kruhového objezdu v Kolíně. Firma ALLTUB tady denně vyrobí 
1,5 milionu hliníkových tub, které jedou do celého světa. Naše tuby znáte. 
Určitě jste měli alespoň jednou za život v ruce vteřinové lepidlo, v puse 
sladké mléko Pikao nebo Jesenku a dámy na hlavě barvu na vlasy. Tak 
tohle všechno se plní právě do našich tub, které získaly i mnohá světová 
ocenění. Hliník je v téhle firmě vášní pro 320 zaměstnanců. Říkáme mu 
materiál budoucnosti a to především proto, že je 100% recyklovatelný.
 

ALLTUB CENTRAL EUROPE S.R.O.

Vítejte v naší moderní škole s odlišným 
přístupem! Otevřeli jsme naše dveře 1. září 2022 
v malebné Kutné Hoře – Malíně a od té doby 
se snažíme držet krok s dobou. Naše hlavní 
poslání spočívá v tom, abychom naše žáky 
připravili na úspěšný život tím, že jim 
poskytujeme vzdělání, které má reálnou 
hodnotu.

Naše výuka je zábavná a interaktivní, což dělá 
učení pro naše žáky poutavějším. Ale to není 
všechno! Existuje mnoho důvodů, proč si vybrat 
naší školu:
- Studentské stáže: Studenti mohou absolvovat 
pracovní stáže a výměnné pobyty v Anglii, Irsku, 
Německu, Španělsku, Holandsku, Itálii,  Austrálii 
a Maltě. 
- Moderní přístup: Jsme hrdi na to, že jsme 
v kroku s nejnovějšími vzdělávacími trendy 
a technologiemi.

DIGITAL ACADEMY 

– OBCHODNÍ AKADEMIE, S.R.O.

- Praktické dovednosti: Věříme, že je důležité, 
aby naši žáci získali dovednosti, které jim budou 
skutečně prospěšné v jejich budoucím životě.
- Profesionální pedagogický tým: Disponujeme 
týmem zkušených a vášnivých pedagogů, kteří 
vás budou motivovat a vést k úspěchu.
- Moderní vybavení: Můžete se těšit na kvalitní 
technické vybavení a inspirovat se v příjemném 
prostředí a pozitivní atmosféře.

S námi můžete očekávat více než jen výuku 
– nabízíme příležitost k růstu a rozvoji, a to 
v prostředí, které je inspirující a plné nových 
výzev.

Přijďte se k nám podívat na Dny Otevřených 
Dveří! Těšíme se na vaši návštěvu v těchto 
termínech: 2. října 2024, 9. listopadu 2024 
a 4. prosince 2024 nebo 11. ledna 
a 5. února 2025 vždy od 8 do 18 hodin nebo 
kdykoli po telefonické dohodě.

Jsme stavební firma zabývající se modernizací, 
údržbou a stavbou železničních tratí, vleček 
a provozováním drážní dopravy. Jsme 
licencovaným dopravcem v ČR i SR, 
disponujeme vlastními hnacími vozidly, 
nákladními vozy a speciálními hnacími drážními 

GJW PRAHA SPOL. S R.O.

vozidly (podbíječky, kolejové pluhy, pokladače), 
které k našemu předmětu podnikání využíváme. 
Máme pobočky v Praze, Hradci Králové, 
Havlíčkově Brodě a organizační složky 
na Slovensku, v Polsku a Německu.

Obchodní akademie
Digital Academy

Kutná Hora

Volné pozice 
v ALLTUB TÝMU:



Obchodní akademie Praha s.r.o., je střední 
odborná škola, která má více než 30letou tradici. 
Žákům, kteří chtějí na Obchodní akademii 
studovat a získat užitečné znalosti, můžeme 
nabídnout kvalitní zázemí jak v hlavní budově 
Praze 9 – Satalicích, tak i na pobočce na Praze 5 
– Anděl. Žáci mají možnost získat v průběhu 
studia i celou řadu mezinárodně uznávaných 
certifikátů jako je ECDL, nebo mezinárodní 
certifikát z anglického jazyka Pearson Tests of 
English ve všech úrovních. Na obou pobočkách 
nabízíme studentům získání české i anglické 
maturitní zkoušky. Nabízíme široký výběr 
zahraničních stáží: Holandsko, Malta, Německo, 
Španělsko, Irsko, Austrálie, Itálie, Anglie. 

OBCHODNÍ AKADEMIE PRAHA S.R.O.

Ve školním roce 2024/2025 chystáme spoustu 
akcí, například ,,Staň se na den středoškolákem" 
9.12. a 10.12.2024 nebo 6.2.2025, což je možnost 
vyzkoušet si jeden den být studentem, které se 
mohou zúčastnit žáci 8. a 9. ročníku ZŠ. Dále 
plánujeme Den otevřených dveřích 2.10., 9.11. 
a 4.12.2024 nebo 11.1. a 5.2.2025. Další možností 
jsou Přijímací zkoušky nanečisto, kde si žáci 
mohou vyzkoušet přijímací zkoušky na jakoukoli 
střední školu. Mezi naše další aktivity patří 
pořádání přípravných kurzů k přijímacím
zkouškám a k maturitám a jazykové kurzy 
pro veřejnost. Více informací naleznete 
na našem webu www.oapraha.cz. 

Sportovní klub Kangsim Dojang vznikl v Újezdě 
nad Lesy již v roce 2000. Zaměřujeme se 
na výuku bojového umění taekwondo, a to jak 
na výuku kyorugi (sportovní zápas), tak 
poomsae (sportovní sestavy). Za dobu své 
existence jsme se stali jedním z nejlepších 
a největších oddílů Taekwondo v České 
republice a pravidelně si odvážíme cenné kovy 
ze všech významných turnajů v ČR, a to jako 
jediný oddíl v obou složkách. Máme širokou 
členskou základnu, která čítá cca přes 300 
členů. U nás mohou mladí sportovci dělat 
taekwondo jak rekreačně, tak i na profesionální 
úrovni. Nejtalentovanější členové klubu mají 
možnost absolvovat další tréninky v rámci SCM 
(sportovní centra mládeže), kde si mohou 
zatrénovat s těmi nejlepšími taekwondisty 
z celé ČR. Naši svěřenci jsou také členy státní 
reprezentace. Dle výsledků z ligových soutěží 
patříme mezi 3 nejlepší týmy v ČR. V květnu 
2022 jsme se stali mistry ČR v sestavách, což je 
jeden z našich největších úspěchů. Naši 
závodníci se také pravidelně účastní 
vrcholových soutěží jako je mistrovství Evropy 

TAEKWONDO ODDÍL KANGSIM DOJANG Z.S.

i mistrovství světa. 
V roce 2021 se našim 
závodníkům dokonce podařilo umístit 
na mistrovství Evropy v Portugalsku 
(6. a 7. místo). Nejvýznamnější oddílová 
ocenění jsou vystavena ve vitríně u vchodu 
do budovy školy v Újezdě nad Lesy. Naším 
posláním je nejen fyzická průprava mladých 
sportovců a výuka bojového umění taekwondo, 
ale také zvyšování morálních kvalit 
a dodržování etických pravidel. Do budoucna 
bychom rádi i nadále rozvíjeli naši členskou 
základnu a vychovávali z dětí mladé sportovce, 
kteří budou ctít etické zásady. Co se týká našich 
sportovních cílů, tak mezi ně určitě patří to, aby 
některý z našich svěřenců medailově uspěl 
na mistrovství Evropy, mistrovství světa 
a velkým snem je samozřejmě i účast 
na olympiádě. 

Naším hlavním partnerem je Obchodní 
akademie a obchodní institut Praha. 

Obchodní akademie
Praha





One of the best, different than the rest!

Destinace stáží:

Španělsko

Itálie

Austrá
lie

Anglie

Irsko

NĚMECKO

MALTA HOLANDSKO



www.nextstepfest.cz

manažerka projektu: Bc. Anna Kundrátová,
tel.: 777 836 131, e-mail: anna@nextstepfest.cz

Hlavní partneři festivalu Mediální partneři festivalu

Partneři festivalu

Generální partner festivalu

Zjisti více info o festivalu

Přijď si vybrat střední školu

Chyť si svého absolventa

Pořadatel akce: Next Step Agency, s.r.o.


